
Neobsahuje BPA
Plastové díly v našem mixéru neobsahují bisfenol A. Máte tedy jistotu, že 
během přípravy nepřijde vaše jídlo a nápoje do styku se škodlivými 
chemikáliemi. Pečujeme o vaše zdraví při přípravě každého smoothie.

Nádobu a čepele lze mýt v myčce nádobí
Čištění našeho mixéru po použití je velmi snadné. Skleněnou nádobu a čepele 
můžete dát bez obav do myčky nádobí.

Snadno rozdrtí i led
Speciální funkce na drcení ledu roztočí šest odolných 
čepelí, které rychle nadrtí kusy ledu. Oceníte pokaždé, 
když dostanete chuť na osvěžující domácí nápoje.   

Pět rychlostí a pulzní funkce pro přesné ovládání
Nebojte se v kuchyni experimentovat a umixujte si ty 
nejlahodnější jemné směsi. K dispozici máte 5 rychlostí 
a pulzní extra výkon pro snadnou přípravu chutných 
smoothie, omáček nebo pyré.  

Lepší mixování s Tilt Technology™
S naší inovativní Tilt™ technologií dosáhnete vždy 
ideální textury u všech vašich oblíbených receptů. 
Mixovací nádoba je nakloněná pod úhlem 5 stupňů, 
čímž dochází k lepší cirkulaci, a tedy efektivnějšímu 
mixování. Výsledkem je konzistentní hladká směs.  

Pro skvělou chuť vašich oblíbených mixovaných pokrmů
Připravujte lahodné směsi snadněji než kdykoliv předtím s mixérem Explore 6 
s technologií Tilt Technology™. Výkonný motor pohání šest čepelí v nádobě 
se sklonem 5 stupňů, což zlepšuje cirkulaci a zajišťuje hladší konzistenci.

Specifikace a benefity

• Výkon: 700 W
• 1,5l nádoba

Mixér Explore 6

E6TB1-4CW

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEBD200PS00044.jpg


Barva Bílá
Průměrný příkon (W) 700
Pulzní tlačítko Ano
Objem nádoby (l) 1.5
Výška (mm) 420.3
Šířka (mm) 178.3
Hloubka (mm) 225.7
Čepele 6
Délka přívodního kabelu (m) 1
Hmotnost (kg) 3.99
Napájecí napětí (V) 230-240
EAN kód produktu 7332543697601
Kód produktu (PNC) 910 003 522

Technická specifikace

Mixér Explore 6

E6TB1-4CW

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1663756?signature=09e9478482935e5bf75e83f3fa09c762c6a16f39b88a9cd49215de2d4432910a

